
 

 Presidentbrev  27  2022-02 

Hej på er. 

Här kommer lite mycket information, Presidentbrev 27,28,28,30 och 31 på en gång, jag ville ha dom olika breven 

separat numrerade för dom innehåller olika information. 

PÅ PAPPER: 

Vi har inte lyckats riktigt reda ut vilka som inte öppnar sin epost, eftersom det inte syns om man öppnar president 

eller veckobrev via hemsidan, så när det är mycket info eller viktigt så kommer jag att sända ut på papper också, jag 

sänder till alla tills jag funderat ut hur jag skall säkerställa att alla får infon, det är lite extra bök, kostnad och extra 

jobb. Jobbet gör jag tillsammans med min utnämnda chefsassistent Maud, material och kostnader för porto mm står 

mitt företag för. 

FILMKVÄLL: 

Snart är det filmkväll igen och jag hoppas att du vill komma och trivas med oss, denna gång har vi en nyihopsatt 

orkester bestående av medlemmar i klubben som skall spela, sedan blir det musikquiss, film, mat, dryck och fika som 

vanligt. 

BUSSTUR: 

Vi skall göra en busstur till TIDÖ slott och deras museeum, det blir nästan en heldagstur som kommer att bli skoj 

VÅTMARKEN: 

Maud har fixat så att vi får en guidad tur i Ekeby våtmark, med en proffsig guide, Maud sponsrar detta ur egen ficka 

genom ett bidrag till Ornitologerna. 

PROGRAM: 

Bifogar också vårt årsprogram, det som är i grönt har vi gjort och det är väldigt mycket bra grejer, och det som är i 

vitt är kvar att göra, ett himla bra program. 

Vår klubb är bäst, bäst program, bäst närvaro, bäst organisation, bra gjort av oss tycker jag 

FÖRSLAG PRESIDENTPENG: 

Vi har en väldigt bra klubb och jag tycker vi skall fortsätta att ha det genom bra aktivitet och nytänkande. 

Att som president kunna driva på och skapa lite nytt och aktivt för att vi som klubb skall kunna vara aktiva och ha lite 

kul och intressant är väldigt svårt utan medel, alltså pengar, det var jag beredd på och visste redan när jag började 

som president. 

Det jag gjort och skapat har jag finansierat själv, dels av skälet att jag ville försöka få till något nytt under mitt 

presidentår  ( filmkvällar) , dels av strikt egoistiska skäl, att jag vill bestämma själv och inte ha någon inblandning i 

vad jag ville göra. 

Som med alla tester av nytt så är det 50% chans att det går åt helvete, och då ville jag inte stå ansvarig inför någon 

annan, bättre att få skylla sig själv. 



Att satsa egna medel för att driva klubben framåt är inget vi kan begära av andra kommande presidenter, men att 

sluta försöka driva på aktivitet och göra nytt är ju en dålig ide tycker jag. 

Därför presenterade jag mina tankar för den närvarande styrelsen vid förra styrelsemötet. 

Vi har 100,000:- ca i kassan i föreningen som sitter passiva. 

Jag vill ta 50,000:- av dom och sätta i en fond som ”president peng”  för dom 5 kommande presidenterna, 10,000:- 

per president, alltså för presidenten att använda för nya aktiviteter. 

Jag menar inte att subventionera Julvesper, eller kräftskiva, jag menar nya saker. 

Kanske en president gör av med alla 10,000:-, kanske en annan inte har lika mycket ideer och bara gör av med 2000:- 

, då räcker pengarna längre, presidenten skall själv kunna bestämma över dessa pengar så det blir lite ”verkstad” och 

inte ett urvattnat kommittébeslut. 

En förening behöver ju alltid ha lite pengar i kassan för oförutsedda utgifter, men att ha 100,000:- är ganska onödigt, 

bättre att använda till att förstärka klubben, mens tid är, det vinner vi alla på. 

Den närvarande styrelsen var enig och positiv till förslaget. 

Nu är det upp till medlemmarna att bestämma hur vi gör. 

-100,000:- i kassan är onödigt 

-Bygg klubben starkare mens det är tid 

-Framgång föder framgång 

-Det är roligare där det är framgång och optimism 

 

Jag hoppas du är lika positiv till detta som jag. 

Benny 

Utsätt dej för chansen att 

se / höra något du inte 

visste du ville veta 
 



                                             

Presidentbrev 28    2022-02 

Hej på er. 

Nu skall vi ut och 

åka, resan går till 

TIDÖ SLOTT och MC 

Collection & Tidö 

Slotts cykelmuseum. 

Även om du inte är intresserad av 

MC eller cyklar så är det 2 

intressanta museer ur ett 

tidsperspektiv som dom flesta av 

oss upplevt, åtminstone delar av. 

 

För vem ? , givetvis är fruar och män till medlemmar varmt välkomna. 

MC Collection 

I det vackra Stenstallet på Tidö Slott utanför Västerås 

hittar du ett motorcykelmuseum i världsklass – MC 

Collections fantastiska samling av motorcyklar från 

1900-talets början fram till idag. I utställningen får man 

även träffa mc-personligheter som har eller har haft mc 

som en del av sitt liv.. 

 

Här hittar du också Tidö Slotts Cykelmuseum. Här visas 
nu en cykelhistorisk kavalkad från tidiga velocipeder av 
trä fram till moderna specialcyklar av plast och aluminium. Samlingen som anses vara en av landets främsta visas 
nu i ny form. 

Häng med på en design- och teknikhistorisk resa kring en av världens allra smartaste uppfinningar. Cykeln 
uppfanns 1817 och hittande sin nuvarande form redan vid 1800-talets slut. Du kommer att få se varianter här 
på utställningen men allt kretsar kring samma geniala idé: två hjul; låg vikt; stabil konstruktion och drivna framåt 
av kolhydrater 

Utställningen MC Collection på Tidö Slott i Stenstallet är kul för alla, även för barn, bilister, cyklister, 
bussresenärer och vandrare utan mc-kort! 



 

TIDÖ LUNCH: 

a) Efter att ha sett utställningarna så äter vi lunch i Stenstallets cafe i museet., Rätten som vi beställt och 
behöver förboka är Tidö Viltkorv (hjort o Vildsvin ) med ljummen potatissallad i lunch ingår smör, bröd, 
dryck, sallad, kaffe, kaka. 

TIDÖ SLOTT visning 

Efter lunchen tar vi oss med en kort 
promenad till TIDÖ SLOTT och får en 
guidad visning av  paradvåningen.  

PRIS. 

• Priset för allt är 575:- / pers 
• Betala på Swish 1235783386 
• Betala på Bg 406-5488 

Med gemensam buss blir det 
trevligare. 

Buss avgår från Hansson Garage, Filargatan 7 
i Vilsta, ( filmlokalen, det står PRODCUT i 
blått på fasaden) där finns det gott om plats 
att parkera, grinden låses så bilar står säkert 

När ?  Lördagen den  2/ 4 

Bussen avgår 10.00,    (gratis fika finns i Hansson Garage från 09.30 ) 

Vi är tillbaka ca 15.00-16.00, svårt att säga exakt 

Pga bokning av buss, inträde, lunch och slottsvisning, så vore det bra om du anmälde dej 
så fort som möjligt, det underlättar för oss som arrangerar 

MEN du måste du boka senast 16/3 till Maud i Kvälls-helgkommitten 

 
Anmäl dej till Maud med ett SMS på 070-3243705  eller att du ringer 
Maud, eller ett mail på   maudnaess@hotmail.com    

Mycket välkomna 2/4      kl 09”30 
Benny & Kvälls-helgkommitten 

 

 

mailto:maudnaess@hotmail.com


Läs mer: 

MC Collection är en privat samling motorcyklar inriktad på att visa motorcykeln ur ett 
design-, konst- och tekniskt perspektiv. Försommaren 2019 invigdes den nya utställningen 
på Tidö Slott. Här får alla motorcykelentusiaster på nära håll studera motorcyklar och hur 
de har utvecklats under mer än 100 år. 

Vi betraktar motorcykeln som ett samtida konstverk och en mekanisk skulptur. Designen 
är konstverkens språk och uttryck som lyfter fram skönheten i linjer, form och färg, 
medan tekniken speglar utvecklingen i samhället. Vår samling är unik och består av 
hundratals motorcyklar, från 1904 till idag, varav drygt hundra ställs ut. Varje säsong 
kommer vi att presentera något nytt ur samlingen. Initiativtagare till MC Collection är 
motorcykelentusiasten Christer R Christensson som tillsammans med 
motorcykelhistorikern Ove Johansson skapat den unika samlingen. Tidigare fanns 
samlingen på Edsvik i Sollentuna och innan dess Rottneros i Värmland. 

Den nya utställningen i Stenstallet på Tidö Slott är ett initiativ av David von Schinkel som 
äger och förvaltar ett av Sveriges mest välbevarade slott från stormaktstiden. Familjen 
von Schinkel har sedan 1971, då Davids far Carl-David von Schinkel öppnade upp slottet, 
gett allmänheten en möjlighet att ta del av detta fantastiska kulturarv som än idag är en 
privat bostad. 

MC utställningen är ett samarbete mellan David von Schinkel, Christer Christenson, Ove 
Johansson och formgivaren Caroline Romare samt ett team av hantverkare, 
textförfattare, ljussättare, dekormålare, attributmakare m.fl. 

 

 

 

Utsätt dej för chansen att se / höra något du 

inte visste du ville veta. 
 



                                                          

Presidentbrev 29    2022-02 

 Hej på er ! 

Nu ska vi till Ekeby 

våtmark. Maud har 

plockat fram en riktigt 

kunnig person i sitt 

nätverk av ornitologer 

, Leif Carlsson. Han 

kan både miljö och 

fåglar. 

 
Även om du inte är intresserad av fåglar så 

kommer du att få kunskap om våtmarken, varför 

och hur kommunen investerar i detta, plus en 

trevlig stund med Rotarykamrater. 

 

När  Lörd 7/5 , vi träffas vid våtmarkens parkering 09.00 

 
Män/ fruar är också välkomna, men anmälan till Maud behövs för att jag skall veta hur många som kommer med 
tanke på planering och bemanning mm. 
 

Anmäl dej till Maud med ett SMS på 070-3243705  eller att du ringer Maud, eller ett mail på   
maudnaess@hotmail.com    senast 27/4  om du tänker komma. 
 

 
FIKA. Medtag eget fika så fikar vi tillsammans och får en trevlig pratstund om vad vi sett och upplevt. 
 

mailto:maudnaess@hotmail.com


  

 Presidentbrev  30  2022-02 

Hej på er. 

Så är det film time, igen, den 6e. 
Månd 7/3 kör vi filmkväll igen vilken film det blir får vi se, men det blir en av ”Svenskarnas egen historia”. 

Jag hoppas att vi blir många 

Har inte riktigt bestämt vad det blir för ätbart efter filmen, för det beror lite på leveranser, men något blir det. 

Det blir i vart fall Öl,Vin.Läsk i baren, chips och nötter, kaffe mm. 

 

Kl 17”30 Öppnar vi portarna på Filargatan 7 i Vilsta industriområde. 

-Du som kommit förut, kom igen. 

-Du som tänkt att komma, men inte kommit ännu, kom den här gången. 

Jag lovar att det är trevligt och kul att träffas på det här viset, hjälp 

mej att få lite drag på våra Rotaryträffar, jag satsar på att vi skall 

bli minst 30 pers. 

Det blir mingel med musik, 

Vår egen nyihopsatta 

Rotary orkester kommer att 

spela det blir musikquiss om 

jag hinner få ihop, några kan 

ta ett varv på fotbollsspelet 

om man har lust. 

 

Anmäl dej till Maud med ett SMS på 070-3243705  eller att du ringer Maud, eller ett mail på   
maudnaess@hotmail.com   några dagar innan filmkvällen om du tänker komma, med tanke på planering 
och inköp.  Servering, vin, öl, läsk, fika, efter filmen blir det något ätbart. 
 
I baren OLLE och ÅKE och MAUD är som vanligt spindeln i nätet som sköter massor av olika uppgifter, själv skall jag 
försöka få ihop ett nytt musikquiss.   
Nya medarbetare i filmgruppen, Marie och Lasse Thorsson, blir bra det. 
Välkommen. 
Benny 

Utsätt dej för chansen att se / höra något du inte visste du ville veta 

PS, Tänk på att det kan vara halt på parkeringen, isfläckar som ibland döljs av snö, gå försiktigt 

 

mailto:maudnaess@hotmail.com
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